АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ – ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.05.2023 № 273
Об утверждении ставок арендной платы за объекты муниципальной собственности муниципального образования « Холм-Жирковский район» Смоленской области

В целях эффективности использования объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить следующие ставки годовой арендной платы за 1 кв.м нежилого помещения для размещения следующих видов деятельности:

1.1 для размещения коммерческой деятельности в области страхования, банковской и деятельности политических партий – 2216 рублей в год;

1.2.
для размещения федеральных, областных, государственных
муниципальных учреждений - 886 рублей в год;

1.3.
для размещения прочих видов деятельности - 960 рублей в год.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования « Холм-Жирковский район «Смоленской области № 515 от 19.10.2016 «Об утверждении ставок арендной платы за объекты муниципальной собственности муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника отдела по экономике, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (О.С. Демченкова).
         4. Настоящее   постановление  вступает в силу после дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области                                                                          А.М. Егикян
PAGE